

ZMLUVA O DIELO

č. 1/2020

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

Čl. I

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Kyselica
Kyselica č. 60
930 30 Kyselica
IČO: 34 000 658, DIČ: 2021165531
Zast.: Erika Orosz Ágošton, starostka obce

(ďalej len "objednávateľ")

Zhotoviteľ:

Miloš Kovačovic ELMIKO
916 11 Bzince pod Javorinou 439
IČO: 17667984, IČ DPH: SK1028862923

(ďalej len "zhotoviteľ")

Čl. II

Predmet zmluvy

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto zmluvu, predmetom ktorej je vykonanie diela: „Rozšírenie, dodanie a montáž obecného rozhlasu, vrátane jeho odskúšania a uvedenia do prevádzkyschopného stavu“ zhotoviteľom pre objednávateľa (ďalej ako „predmet zmluvy“ alebo „dielo“).
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a odovzdať objednávateľovi dielo podľa špecifikácie uvedenej v cenovej ponuke zo dňa 30.09.2019, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje riadne dokončené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu podľa Čl. III tejto zmluvy.

Čl. III

Cena a platobné podmienky

1. Zhotoviteľ na základe objednávky vyhotovil cenovú ponuku zo dňa 30.09.2019, ktorá bola následne zmluvnými stranami odsúhlasená a dohodnutá ako cena za zhotovenie predmetu zmluvy a to vo výške 2920,80 Eur (slovom dvetisícdeväťstodvadsať Eur + 80 centov). Cena za dielo je konečná a zahŕňa aj DPH.
2. V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady potrebné na riadne vykonanie a odovzdania diela objednávateľovi.
3. Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra vystavená zhotoviteľom po riadnom vykonaní diela. Objednávateľ je povinný zaplatiť dohodnutú cenu za dielo podľa bodu 1 tohto článku v deň splatnosti faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví najneskôr do 30 dní odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Faktúra bude splatná do 15 dní od jej vystavenia a odoslania objednávateľovi.
4. Cena za dielo sa považuje za zaplatenú dňom jej pripísania na účet zhotoviteľa.

Čl. IV

Čas a miesto plnenie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi dielo podľa Čl. II tejto zmluvy v termíne najneskoršie do29.02.2020..... Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa, ktorý je povinný za účelom riadne vykonania diela poskytnúť potrebnú súčinnosť pre zhotoviteľa. Dohodnutý termín je možné zmeniť len zo závažných dôvodov, a to na základe písomnej dohody zmluvných strán.
2. Na žiadosť objednávateľa je zhotoviteľ povinný objednávateľa priebežne informovať o stave vykonaných prác súvisiacich s predmetom zmluvy.
3. Miestom plnenia diela je územie obce Kyselica.

Čl. V

Vykonanie diela a jeho odovzdanie

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy riadne, včas a v dohodnutom rozsahu podľa Čl. II a Čl. IV tejto zmluvy, a to na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom sa zaväzuje rešpektovať platné technické normy a súvisiace všeobecné záväzné právne predpisy.
2. Zhotoviteľ je povinný dodržať všetky právne predpisy a pravidlá na zaistenie bezpečnosti a ochranu zdravia pri práci.
3. Zhotoviteľ vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela najmenej 3 pracovné dni pred dňom dokončenia diela. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol.

Čl. VI

Zodpovednosť za vady diela, záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa noriem vzťahujúcich sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Záručná doba na dodaný materiál na dielo je 2 roky a začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád do 3 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady v záručnej dobe bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne.

Čl. VII

Zmluvné pokuty

1. V termíne podľa Čl. IV tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať objednávateľovi dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s odovzdaním diela ako celku zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z dohodnutej ceny za dielo za každý deň omeškania s odovzdaním diela. Objednávateľ je oprávnený o výšku zmluvnej pokuty požadovať zníženú fakturáciu zhotoviteľa.

2. V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinnosti uhradiť splatnú faktúru podľa tejto zmluvy, objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Čl. VIII
Záverečné ustanovenia

1. Pokiaľ nie je ustanovené inak, riadi sa táto zmluva podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
2. Všetky zmeny tejto zmluvy o dielo budú vypracované v písomnej forme, dohodnuté a odsúhlasené oboma zmluvnými stranami.
3. Práva a povinnosti zo vzťahov vzniknutých uzatvorením tejto zmluvy prechádzajú i na právnych nástupcov. Nie je možné ich prevádzať bez súhlasu oboch zmluvných strán na iné subjekty.
4. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami.
6. Zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach z ktorých každá zo strán dostane dve vyhotovenia.

V Kyselici, 20.02.2020.....

V Bzince pod Javorinou,20.02.2020.....



Objednávateľ

ELMIKO
ELEKTROAKUSTIKA
916 11 Bzince pod Javorinou 439
IČO: 17 667 984 0905/568 015

Zhotoviteľ

.....
Erika Orosz Ágošton - starostka obce

.....
Miloš Kovačovič ELMIKO

Obec Kyselica
Obecný úrad
930 30

Cenová ponuka na opravu obecného rozhlasu:

Materiál:

- rozhl.ústredna MDU600W	1 ks	390,00	390,00
- mikrofón VPS-20	1 ks	30,00	30,00
- DD/USB SONY	1 ks	75,00	75,00
- kábel AES 2x16	750 m	0,90	675,00
- konzola zinkovaná	18 ks	12,00	216,00
- reproduktor T51-OF/15W	3 ks	41,00	123,00
- reproduktor T52-OF/25W	3 ks	45,00	135,00

1 644,00

Montáž rozhlasovej ústredne:	50,00
Montáž vedenia a reproduktorov	650,00
Doprava	90,00

Cena bez DPH:

2 434,00 EUR

DPH:

486,80 EUR

Celková cena s DPH:

2 920,80 EUR

Objednávka

Číslo: 002/2019
zo dňa :26.11.2019

Dodávateľ:
ELMIKO elektroakustika
916 11 Bzince pod Javorinou 439

Odberateľ:

Obec Kyselica, Obecný úrad Kyselica 60, PSČ 930 30
IČO: 34000658, DIČ: 2021165531,
Banka VÚB, pobočka Dunajská Streda,
IBAN SK38 0200 0000 0009 2692 6122, č. účtu 926926122, kód banky: 0200

Objednávame u Vás rekonštrukciu obecného rozhlasu podľa cenovej ponuky zo dňa 30.09.2019

Príloha 1: cenová ponuka zo dňa 30.09.2019



Orosz

Erika Orosz Ágošton
starostka obce Kyselica

FAČ.

FAKTÚRA č.
Daňový doklad

2020013

Dodávateľ :

ELMIKO – Miloš Kovačovic
Bzince pod Javorinou 439
916 11

IČO : 17667984

IČ DPH: SK 1028862923

Banka

SLSP Nové Mesto nad Váhom

IBAN

SK7109000000000041737922

Žo. 50529 / 1992

Odberateľ :

Obec Kyselica
Obecný úrad
930 30 Kyselica č.60

IČO : 34000658

DIČ:2021165531

Kalnica

Spôsob dopravy :

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
03.03.2020	25.02.2020	17.03.2020
Forma úhrady	Konštantný symbol	HZ-Obj.
prevodným príkazom	0008	1/2020

Popis (tovar – služby)	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH
-----------------------------	----------	----	-----------------------	------------------

Fakturujeme Vám za rozšírenie obecného rozhlasu:

1. Rozhl.ústredňa MDU600	1	ks	390,00	390,00
2. Mikrofón VPS20	1	ks	30,00	30,00
3. CD/USB prehrávač SONY	1	ks	75,00	75,00
4. Kábel AES 2x16	750	m	0,90	675,00
5. Konzola zinkovaná	18	ks	12,00	216,00
6. Reproduktor T51-OF/15W	3	ks	41,00	123,00
7. Reproduktor T52-OF/25W	3	ks	45,00	135,00
				1 644,00
Montáž rozhlasovej ústredne				50,00
Montáž vedenia a reproduktorov				650,00
Doprava				90,00

Celková cena bez DPH	2 434,00
Celková DPH (20%)	486,80
Celková fakturovaná suma EUR	2 920,80

Pečiatka:
Podpis:

ELMIKO
ELEKTROAKUSTIKA
916 11 Bzince pod Javorinou 439
IČO: 17 667 984 0905/568 015

J: 3B20

U: 4/3/2020

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tel.: 032 77 934 97, 0905 568 015

E-mail: elmiko@stonline.sk